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Concepto
ACTIVO
./:i€tivo circula i`te
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efecthro o Equivalentes

Perechos a Recibir Bjenes a Servicicis

lnventarios

Alrmacenes

Estimaci6n par P6rdida a Deterioro de Activos Ciroulantos

Oties Activos Ciroulantes

Total de Activoe Cilculantes

Ar`4ietivo  No circulan  e

lnversiones Firrancieras a Largo Plaro

Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo PlaE:o

Bienes lnmuebles, I nfraestructuTa y Construociones en Prooeso

Bienes Muebles

Activos lntangibles

Depreciacich, Deterioro y Amortizacjch Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estlmaci6n par Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Ciroulantes

Total de Activos No Clreulante8

Total d®I Activo

4,315,850

127.376

63.976

0

0

0

0

4,607,202

0
0

116,685.879

24,765,279

34,780

(32,939,836)
0
0
0

4,912,473

0
0
0
0
0

0

4,912,473

0

0

116,685,879

24.249.725

34.780

(31.797,499)

0
0

0

108,646,102                                  109,172,884

113,053 ,304                                  114,085,3 58

Coricepto
PASIVO
Pariivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto P[azo

Porei6n a Corto Plaro de la Deuda Ptiblica a Largo Plazo

"tulos y Valores a Corto Plaro

Pasivos Difendos a Corto plaza
Fondos y Bienes de Terceros on Garant[a y/a Administracich a

Corto Plaza
Provisiones a Corto Plazo

otros Pasivos a Corto Plazo

Total d® Pas[voe Cireulantes

Par.ivcl  No CircLilaiite

Cuentas par Pagar a Largo Plazo
Documentos par Pagar a Largo Plazo

Deuda Pilblica a Largo Plato

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes d® Terceros en Garantla y/o en

Administraci6n a Largo Plazo
Provisiorres a Largo Plazo

Total de Pasivos No Ciroulantes

Total d®l Pasivo

MAC I ENDA PO BLICA/PATRIMONIO
Hacienda  Pijblica/Pail  mor{io Coilt{=ibuido
Apohaciones

Donaciortes de Capital

Actualizaci6n de la Hacienda Pthlica/Patrimonjo

Hacienda  Pdblic:a/Pati  mon!o Gel?erado
Resultados del Ejeroicto (Ahom/ DesahorTo)

Resultados de Ejerdcios Antoriores

Revalfros

Reservas
Rectificacionos de Resultados de Ejercicjos Anteriores

Exc\.eso o  lnsuficienci;   en  I,?  Actiia7izacidn  de la
Hacienda  Pdblica/Patri nonic
Resultado par Posicich Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos ro Monetarios

Total Haclenda Ptibl!ca/Patrlmonio

Total d®l Pasivo y Haclonda Pbblica/Patrimonio

1,686,145

0
0
0
0

0

0
0

1,686,145

0

0

1,686,145

132,313,097
132,313,097

0
0

(20,945,938)
268,975

(21,214,913)

0

1,107,479

0

0

0
0

0

0
0

1,107,479

0

0

1,107,479

132,313,097
132.313,097

0

0

(19,335,218)
(824,528)

(18,510.689)

0

111,367,159                                   112,977,879

113,053,304                                 114,085,368
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